｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立政治大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：政學務字第1110038937 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：111學年度政大原資中心晚會海報(1110038937-0-0.pdf)

檢送本校原資中心辦理「111學年度原住民族學生聖誕聯
歡晚會」之活動海報乙張，敬請惠予周知並鼓勵貴校師生

踴躍報名參加，請查照。

旨揭活動係為促進本校原住民族學生交流並強化與原資中

心之情感，藉由聖誕晚會活動吸引校內原住民族學生參

與，也邀請北區各校原資中心及原住民同學共襄盛舉，期

能營造趣味與溫馨兼具的晚會，增進跨校學生間的情誼。

活動資訊如下：

活動時間：111年12月15日(四) 18:30至21:30。
活動地點：本校藝文中心 藝文走廊 Art Hub。
活動對象：北區大專院校在學原住民族學生

活動內容：十二月份壽星慶生會、Manaskal盃聖誕歡唱
比賽以及Trakis樂團表演。
報名方式：採取網路報名，報名期間自即日起至111年
12月11日23：59分止。
報名網址：https://forms.gle/e36UrNa68YUVb5kd6。

檢附活動海報如附件。

倘有活動相關問題，歡迎洽詢本校原資中心活動承辦人張

地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：張哲聖
電話：02-29393091#67028
電子信箱：wwjd@nccu.edu.tw

發文日期： 中華民國111年12月5日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)

(五)

(六)
三、

四、

第1頁，共2頁

學務處 111/12/05

1110010724

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

先生，電話： (02)2939-3091分機 67028，電子信箱：
wwjd@nccu.edu.tw。

正本：大同大學、中原大學、中國文化大學、中國科技大學、中華學校財團法人中華

科技大學、元智大學、世新大學、佛光大學、亞東學校財團法人亞東科技大

學、明志科技大學、長庚大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、城市學校財

團法人臺北城市科技大學、真理大學、耕莘健康管理專科學校、馬偕學校財團

法人馬偕醫學院、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校、健行學校財團法

人健行科技大學、國立中央大學、國立宜蘭大學、國立清華大學、國立陽明交

通大學、國立臺北大學、國立臺北科技大學、國立臺北商業大學、國立臺北教

育大學、國立臺北藝術大學、國立臺北護理健康大學、國立臺灣大學、國立臺

灣科技大學、國立臺灣師範大學、國立臺灣海洋大學、國立臺灣戲曲學院、國

立臺灣藝術大學、國立體育大學、崇右學校財團法人崇右影藝科技大學、淡江

大學學校財團法人淡江大學、景文科技大學、華夏學校財團法人華夏科技大

學、華梵大學、聖約翰科技大學、臺北市立大學、臺北基督學院、臺北醫學大

學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、銘傳大學、醒吾學校財團法人醒吾科技

大學、龍華科技大學、本校各單位(電子布告欄)

副本：原住民族學生資源中心

校長  李蔡彥電  子  公  文
交  換  章
2022/12/05
13:55:02

第2頁，共2頁

學務處 111/12/05

1110010724